
江苏中烟工业有限责任公司

2025-2026 年度烟用纸箱（两年）采购项目招标公告

（公开招标）

中化商务有限公司受江苏中烟工业有限责任公司委托，对江苏中烟工业有

限责任公司 2025-2026年度烟用纸箱（两年）采购项目进行国内公开招标。现邀

请有兴趣的投标人前来参与投标。本项目对投标人的资格审查，采用资格后审方

法。

一、招标内容：

1、招标编号：0747-2460SCCJS304                                             

2、招标内容：2025-2026年度烟用纸箱（两年）采购项目 

标

段

编

号

品

目

号

品目名称 楞型

预估项目

周期内采

购数量

（只）

最高限价

（元/只）

规格尺寸

内径/mm

规格尺寸

外径/mm
工艺描述

1 普通烟箱（细支） B、C 11937400 6.62

520×280×282、

488×266×

288( 九五新版）

530×288×2934、

93×270×296( 九

五新版）

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

2 周转烟箱（细支） B 395900 6.28 520×280×282 530×288×293

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

一

3 标准细支通用烟箱 C 895000 6.48 520×280×282 530×288×293

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

1 普通烟箱（中支） A、B 482500 7.48
469×309×336、

474×361×322

478×319×347、

481×366×331

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包
二

2 周转烟箱（中支） A 20000 7.11 469×309×336 478×319×347

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

1 普通烟箱（粗支）
A、B、

C、BE
8914538 7.88

450×247×566、

482×272×295等

457×253×575、

486×275×300等

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包三

2 周转烟箱（粗支） A 770000 7.49 445×234×546、 452×240×555、 柔版印刷-模切



450×247×566 457×253×575 -清废-粘箱-品

检-打包

3 常规硬盒通用烟箱 A 280000 7.72 450×247×566 457×253×575

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

4 常规软盒通用烟箱 A 1027000 7.72 445×234×546 452×240×555

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

四 1 彩箱（细支） B、C 3320000 7.85
440×230×360、

520×280×282等

445×235×370、

530×288×293等

胶印-上光-裱

糊-模切-清废-

粘箱-品检-打

包

五 1 覆膜彩箱 B 640000 8.47 479×252×278 483×256×283

胶印-覆膜-模

切-清废-粘箱-

品检-打包

六 1 苏烟优加系列烟箱
双瓦

BE楞
169000 6.96 395×265×338 /

柔版印刷-模切

-清废-粘箱-品

检-打包

备注：

1、上表中项目周期内预计采购量为招标人预估采购数量，实际数量以招标人实际订单

数为准

2、投标人可选择一个或多个标段进行投标，但必须对所投标段的所有品目完全响应。

3、以上规格包含出口烟及合作加工。

二、合格的投标人：

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1、投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一

社会信用代码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）。

2、投标人在本次招标项目投标截止日前 3年内（成立时间不足三年的、自

成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或

者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）的查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将

导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前

3年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营

受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名

单）”的承诺书，承诺书上加盖投标人公章。

3、投标人须具有有效期内的《印刷经营许可证》（提供许可证复印件）。



4、投标人必须是中国烟草物资电子商务网会员，提供中国烟草物资电子商

务网工作台截图（截图中需显示投标人名称）。

5、本项目不接受联合体投标，不得转包。（提供承诺书，承诺书上加盖投标

人公章）。

三、招标文件获取方式。

1、本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、发售并下载招标文件，

在线制作投标文件及在线开评标。凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 21 日

至 2024 年 12 月 02 日 17 时（北京时间，下同)，登陆中招联合招标采购平台下

载电子招标文件。下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、

费用支付所需时间，下载者必须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取

电子招标文件。

2、招标平台服务费 300元/标段，下载后不退。

各投标人在获取招标文件时请将下述资料加盖公章的原件扫描件上传至系

统以供审核：

（1）基本存款账户证明材料（开户许可证或基本存款账户开户银行出具的

开户证明材料）；

（2）营业执照副本或其他证明合法身份的文件（复印件）；

（3）《单位介绍信》或法人授权委托书复印件； 

（4）法定代表人（或负责人）身份证复印件；

（5）经办人身份证复印件。

3 、 中 招 联 合 招 标 采 购 平 台 （ 以 下 简 称 平 台 ） 网 址 为 ：

http://www.365trade.com.cn/。下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，

平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工

作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所

有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。同时下载者须

通过平台办理企业 CA 锁(北京 CA，带电子签章)，以便在投标过程中使用。企业

CA 锁服务费:350 元/年费、50 元一次性介质费。

4、下载者需要发票的，须通过平台“发票管理”模块进行操作。非因招标

人或平台公司原因，发票一经开具不予退换。



5、平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作

手册提示进行注册、登录、购买支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为：

010-86397110，服务时间为工作日上午 9 时至 12 时，下午 1 时到 6 时。平台会

通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。

6、联合体投标（如允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以自

身名义在平台办理注册、购买文件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行为，

对联合体各方均具有约束力。

7、在中招联合招标采购平台报名成功的投标人请同时登陆“中化商务电子

招投标平台”（以下简称“平台”）（网址为：https://d.sinochemitc.com）获取

保证金账号信息（免费注册审核成功后选择该项目上传中招联合招标采购平台报

名成功的截图，平台注册过程中如遇任何问题可联系中化商务电子招投标平台技

术支持联系电话：010-86391277）。

8、招标人和招标代理机构不接受被江苏中烟工业有限责任公司纳入黑名单

的且限制期限未满的企业法人或者其他组织购买招标文件。

四、投标文件的提交：

提交投标文件截止时间：2024年 12月 19日 09点 00分（北京时间）

开标时间：2024年 12月 19日 09点 00分（北京时间）

电子文件提交地点：中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn/）

五、其他事项:

1、电子投标文件为加密电子投标文件。电子投标文件由“中招联合招标采

购平台:(www.365trade.com.cn/)”网站提供的“中招联合招标采购平台投标客

户端”软件制作生成。电子投标文件制作时会同时生成带有电子印章的“加密文

件”及“未加密文件”。“需上传的加密文件”为加密电子投标文件（*.zfile

格式），加密电子投标文件须在投标截止时间前通过“中招联合招标采购平台投

标客户端”加密上传。上传成功后下载回执、加密电子投标文件（*.zfile格

式）。开标、评标以应答人上传加密的电子投标文件内容为准；当投标人上传加

密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开时，

投标人需提供平台发送的证明其成功上传投标文件的投标回执及对应的加密电

子投标文件（*.zfile格式），经验证后投标人继续参与开标，开标、评标环节



以投标人提交的该电子投标文件内容为准。

2、开标、评标以投标人上传的加密电子投标文件内容为准，确定中标人后，

中标人须向招标人提供 2份加盖公章的纸质投标文件，中标人提供的纸质投标文

件需与投标时提供的电子文件保持一致，如有不一致，以电子投标文件为准。

3、逾期上传的投标文件，招标人予以拒收。

4、本次开标会将通过中招联合招标采购平台进行，投标截止时间后电子集

中解密，无须投标单位代表到场，各单位授权代表登录中招联合招标采购平台开

标大厅，开标后及时扫码签字确认开标结果。

5、对存在行贿行为供应商名单的具体禁入的方式如下：

（1）招标人和招标代理机构不接受被行业主管机构或招标人列入黑名单且

在禁入期限内的企业法人或者其他组织购买招标文件。

（2）投标人已在公开招标中报名后，但在开评标前被行业主管机构或招标

人列入“存在行贿行为供应商名单”的，该供应商资格审查不通过。

（3）投标人在开评标过程中被行业主管机构或招标人列入“存在行贿行为

供应商名单”的，不得推荐为中标候选人。

（4）已被推荐为中标候选人后，确定为中标人前被行业主管机构或招标人

列入“存在行贿行为供应商名单”的，不得将其列为中标人。

（5）已被确定为中标人后，合同签订前被行业主管机构或招标人列入“存

在行贿行为供应商名单”的，取消中标资格，不得签订合同。

（6）已签订合同，尚在履行过程中的被行业主管机构或招标人列入“存在

行贿行为供应商名单”的在供供应商，依照招标人相关管理制度和甲乙双方的合

同约定，采取处理措施。

6、根据《中国烟草总公司对行贿供应商实施禁入的通知》和《江苏中烟工

业有限责任公司对行贿供应商禁入管理规定》要求，具有向烟草行业干部职工行

贿行为的供应商，禁止参加江苏中烟工业有限责任公司及所属企业的采购项目；

对列入行贿黑名单的供应商禁入措施，适用于其法定代表人、主要负责人和行贿

人。在禁入期内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企

业，均不得参加江苏中烟工业有限责任公司系统新采购项目。

7、按照《中华人民共和国招标投标法》与《中华人民共和国招标投标法实



施条例》规定，使用通过受让或者租借等方式获取的资格、资质证书，使用伪造、

变造的许可证件，提供虚假的业绩、信用状况以及其他弄虚作假的行为进行投标

的、骗取中标的，中标无效，实施禁入措施管理规定，给招标人造成损失的，依

法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

8、中标后，若中标人是该规格烟用材料 2023-2024 年度在供产品供应商，

则不需要进行该烟用材料的上机适应性评审，可直接供货；若中标人不是该规格

烟用材料在供产品供应商，须通过江苏中烟工业有限责任公司技术评审和上机适

应性评审后，方具备供货资格。

六、发布公告的媒介：

本次招标公告同时在中招联合招标采购平

台:(http://www.365trade.com.cn/)、江苏省招标投标公共服务平台

（www.jszbtb.com)、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、中国烟

草物资电子商务网（wzw.tobacco.com.cn）、江苏中烟工业有限责任公司外网

（www.jszygs.com）中的信息公开栏上发布。

九、联系方式：

招标人：江苏中烟工业有限责任公司

地址：南京市中山北路 406-3号

联系人:崔先生

电  话：025-69896179

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：南京市建邺区泰山路 159号正太中心 B座 19楼

联系人:董浩然、李宇昂

电  话：15950729797、18951490927


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T17:56:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T17:56:43+0800
	BJ
	ePolicy




